



SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI
COMPETENZA ASSESTATA

| TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA | | PREVISIONI dell'anno 2017 | | PREVISIONI dell'anno 2018 | | PREVISIONI dell'anno 2019 | |
|----------------------------------|--|---------------------------|-------------------------|---------------------------|-------------------------|---------------------------|-------------------------|
| | | Totale | - di cui non ricorrenti | Totale | - di cui non ricorrenti | Totale | - di cui non ricorrenti |
| | TITOLO 1 - Spese correnti | | | | | | |
| 101 | Redditi da lavoro dipendente | 23.618.927,97 | 0,00 | 22.589.409,56 | 115.000,00 | 22.544.409,56 | 70.000,00 |
| 102 | Imposte e tasse a carico dell'ente | 1.405.787,82 | 0,00 | 1.304.992,99 | 0,00 | 1.304.992,99 | 0,00 |
| 103 | Acquisto di beni e servizi | 40.822.122,70 | 50.749,20 | 43.253.640,61 | 185.000,00 | 43.499.728,74 | 180.000,00 |
| 104 | Trasferimenti correnti | 5.637.144,40 | 0,00 | 5.025.954,55 | 0,00 | 4.464.421,25 | 0,00 |
| 107 | Interessi passivi | 978.606,62 | 0,00 | 800.938,83 | 0,00 | 725.649,24 | 0,00 |
| 109 | Rimborsi e poste correttive delle entrate | 290.913,39 | 66.300,00 | 169.105,61 | 46.300,00 | 169.105,61 | 46.300,00 |
| 110 | Altre spese correnti | 11.846.689,56 | 440.571,73 | 8.325.890,20 | 187.000,00 | 8.542.889,68 | 117.000,00 |
| 100 | Totale TITOLO 1 | 84.600.192,46 | 557.620,93 | 81.469.932,35 | 533.300,00 | 81.251.197,07 | 413.300,00 |
| | TITOLO 2 - Spese in conto capitale | | | | | | |
| 202 | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | 18.898.778,40 | 18.804.020,09 | 43.304.395,88 | 42.574.395,88 | 21.549.534,87 | 21.549.534,87 |
| 203 | Contributi agli investimenti | 797.213,08 | 797.213,08 | 291.425,00 | 291.425,00 | 141.425,00 | 141.425,00 |
| 205 | Altre spese in conto capitale | 5.272.954,21 | 5.122.954,21 | 1.296.100,00 | 1.296.100,00 | 2.460.000,00 | 2.460.000,00 |
| 200 | Totale TITOLO 2 | 24.968.945,69 | 24.724.187,38 | 44.891.920,88 | 44.161.920,88 | 24.150.959,87 | 24.150.959,87 |
| | TITOLO 3 - Spese per incremento attività finanziarie | | | | | | |
| 301 | Acquisizioni di attività finanziarie | 157.786,00 | 157.786,00 | 107.786,00 | 107.786,00 | 107.786,00 | 107.786,00 |
| 304 | Altre spese per incremento di attività finanziarie | 1.643.284,82 | 1.643.284,82 | 4.632.500,00 | 4.632.500,00 | 2.868.800,00 | 2.868.800,00 |
| 300 | Totale TITOLO 3 | 1.801.070,82 | 1.801.070,82 | 4.740.286,00 | 4.740.286,00 | 2.976.586,00 | 2.976.586,00 |
| | TITOLO 4 - Rimborso Prestiti | | | | | | |
| 403 | Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | 5.967.725,27 | 0,00 | 4.610.185,51 | 0,00 | 3.607.651,50 | 0,00 |
| 404 | Rimborso di altre forme di indebitamento | 14.898,29 | 0,00 | 45.179,37 | 0,00 | 46.241,99 | 0,00 |
| 400 | Totale TITOLO 4 | 5.982.623,56 | 0,00 | 4.655.364,88 | 0,00 | 3.653.893,49 | 0,00 |
| | TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | | | | | | |
| 501 | Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | 10.000.000,00 | 10.000.000,00 | 10.000.000,00 | 10.000.000,00 | 10.000.000,00 | 10.000.000,00 |
| 500 | Totale TITOLO 5 | 10.000.000,00 | 10.000.000,00 | 10.000.000,00 | 10.000.000,00 | 10.000.000,00 | 10.000.000,00 |
| | TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro | | | | | | |
| 701 | Uscite per partite di giro | 34.295.000,00 | 0,00 | 34.892.000,00 | 0,00 | 34.892.000,00 | 0,00 |
| 702 | Uscite per conto terzi | 3.813.508,00 | 0,00 | 4.203.508,00 | 0,00 | 4.203.508,00 | 0,00 |
| 700 | Totale TITOLO 7 | 38.108.508,00 | 0,00 | 39.095.508,00 | 0,00 | 39.095.508,00 | 0,00 |
| | TOTALE | 165.461.340,53 | 37.082.879,13 | 184.853.012,11 | 59.435.506,88 | 161.128.144,43 | 37.540.845,87 |